Physics lll, Tutorial Class of Roy Haller roy.haller@unibas.ch

Thursday 8:30-10:00 in seminar room 1.09

Amport Jonas jonas.amport@stud.unibas.ch
Arnold Benjamin benjamin.arnold@stud.unibas.ch
Cedro Philipp philipp.cedro@stud.unibas.ch
Gfeller Benjamin benjamin.gfeller@stud.unibas.ch
Gross Silvana silvana.gross@stud.unibas.ch
Hoérmann Matthias lon matthias.hoermann@stud.unibas.ch
Houlmann Jean-Luc il.houlmann@stud.unibas.ch
Kamber Aurele aurele.kamber@stud.unibas.ch
Markovic Mirko mirko.markovic@stud.unibas.ch
Miller Claudio claudio.mueller@stud.unibas.ch
Schaub Susanne s.schaub@stud.unibas.ch

Wetzel Anna anna.wetzel@stud.unibas.ch
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